
,<3KÉ ŘED%,

'":J{ oj,,, ,,,,, ,,,,Č, ,,,, ,,,,MN V, PCR01ETRpo140956118

Počet listů: 3

Přílohy: 1/1

SMLOUVA

o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

Ing. Ondřej Nesměrák, Fyzická osoba

Zastoupená: .

Sídlo:
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Ploštilova 1379/11, 143 00, Praha 4 - Modřany

764 35 679
Air Bank, a.s.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710

Telefon:
e-mail:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")



ČI. !1

Úvodní ustanoveni

1. Prostřednictvím smlouvy o dílo, uzavřené dne 2.6.2021, č. j. KRPS-84072-288/ČJ-2018-

0100MN-VZ, se smluvní strany dQhodly na vyhotoveni podkladů jednotlivých fázi investiční
akce ,,NOVÝ HRÁDEK REKONSTRUKCE OBJ. 005, VÝSTAVBA BAZÉNU A ÚPRAVY

KOTELNY OBJ. 006 - projektová příprava: 006 DSPS, 005 DSPS a vizualizace

bazénu" dle zadání objednatele a vlastní cenové nabídky zhotovitele.

Cena dňčího plnění výkonové Fáze 3 ze smlouvy o dílo podle původní cenové nabídky

zhotovitele činila 85.000,- Kč bez DPH.

(Slovy osmdesátpěttisic korun českých).

2. V průběhu realizace díla zhotovitel objednateli doručil upravenou cenovou nabídku za

provedeni výkonové Fáze 3 na 70.000,- KČ bez DPH. Odpočet z celkové ceny díla bez

DPH tak činí - 15.000,00 KČ.

(slovy patnácttisíc korun českých).
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH tak činí - 15.000,00 KČ.

(slovy patnácttisic korun českých).
Zdůvodnění odpočtů je zhotovitelem provedeno v nově zaslané upravené cenové nabídce

skutečného provedení objektu nové kotelny - Fáze 3, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou
součásti této smlouvy.

3. Ze strany objednatele bude provedeno plnění v souladu s uvedenou smlouvou o dílo,
snížené o uvedený odpočet.

ČI. ill
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o vyrovnání závazků a pohledávek mezi smluvními

stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi budou po splnění podmínek této smlouvy
vypořádány veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo
uvedené v ČI. ll této smlouvy a že z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat

žádné další případné nároky.

2



ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy v souladu se zákonem o registru

smluv provede objednatel. a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je niže uvedená příloha:

Příloha č. 1 -,,Upravená cenová nabídka - skutečné provedení objektu nové kotelny

- Fáze 3", která se sestává z 1 strany textu.

Za objednatel"' 1 1 -08- 2022
V Praze dne dle :",::::°:::'"' 4C¶ 0&- 2jjz1:

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

.

S7Ř=VH, "$?

3



VON DRA Jaroslav
íl lliF Iťll .t · l |··1- ·-·- 1Hl- -·Ff- --·--- l.-...-lŕl.ll.l. 11. . . l. ·1 ..I l Ill . l -F --l.- --- --H.ll--- íl . ··- - -- · l ll k. íl. l ·

od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

<
úterý 2. srpna 2022 6:39
TYRNER jiří
Nový Hrádek - upravená CN

l) Skutečné provedení objektu 005

- D.1.1 Stavebně architektonické řešení

- D.1.2 Stavebně konstnikční řešení

- D.1.9 Zdravotně-technické instalace

Cena 40 000 KČ bez DPH

3) Skutečné provedení objektu nové kotelny - terasa, bar, dokumentace pro stavební povolení
- průvodní, souhmná zpráva, situace...

- D.1.1 Stavebně architektonické řešení

- D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

- D.1.3 Požárně bezpečnostní řeŠení

- D.1.4 Vytápění

- D.1.5 Zdravotně-technické instalace

Cena 70 000 KČ bez DPH

1


